### LEY

(2) E darla a aquell. Etiam non citata altera parte , neque amissione probata , ut hic , & notat Speculator in dicto §. postquam , col. 1. Bald. in lego fin. col. fin. C. de edendo.

(3) De debds. Idem si de solutione debiti , quia habens duas aprocias defoludo , posset dicere bis se solvisse : ut indebitum repeteret. L. ne cesa , ubi Joann. de Platea , C. de discussoribus , lib. 10.

(4) Non la dueu. Et si dederit contra hoc , tenetur ad damnum , & intercessi partis , ut in ordinatione de Alcala folio finali.

(5) Emplazar. Adde L. ne cesa , C. de discussoribus , libro 10. & Joann. Fabri in §. pen. infist. de res.

(6) Otorga. Quid si negat debitorum , allegans solutionem ? Dic , quod tunc statuerit terminus à judice ; intra quem probet solutionem , & si non probaverit recepto juramento à creditore , de quo hic fiet refectio secundum Speculator in dicto §. postquam , tit. de instrum. edit. col. pen. vers. quod si forte , & babetur infra L. proxima.

(7) Que es perdida. Probatur ergo isto cauam instrumenti per juramentum creditoris , ut & notat Speculator in dicto §. postquam , col. 4. non ergo necesse erit , quod allegat dominum fuisse combustum , vel alia verisimilia , prout dicebat Bald. in lego fin. in fin. C. de edendo , & nimis , quod hoc non requiratur cum reus fateatur hic debito , & sic non habeat cauam contradictioni , velut in cau , quo de facto vidi in quadam caua , ubi petebantur iterum dari quedam instrumenta licentiae ad deferendos quatuor centum servos Aethiopes in Indios dicens actore à piratis , instrumenta talia cum navi-

fuisse derobata , & probante rapinam , & quod ibi erant dicta instrumenta licentiae per telles qui hoc dicebant , non tamē erant ita literati , neque ita plene deponebant de tenuitate , prout requiritur in cap. cum slim effemur , de privilegio . & procurator regius contradicebat , tunc videtur necessarium , quod alias ultra juramentum probetur amissione instrumenti , fortè tamē in cau prædicto sufficeret dicta probatio de robacia , & amissione juxta dictum Bald. in dicta lego finali , in fine , ex quo non paratur Regi præjudicium , cum nihil ob hoc reddat neque ad rethendum præsumptio pri licentia condemnatur regius procurator , quia tunc erat necessaria probatio , de qua in dicto cap. cum slim . ubi Abbas , & Doctor . & Paulus de Castro in dicta L. si de possessione , C. de prob. solum agitur reficiendo licentias , & sic prædicta sit habenda ad hoc sufficiens probatio cum sola consummatio conveni sufficeret ad reficiendum , ut habetur in lego sequenti , & solum cum juramento probatur illo cau amissio , & confert ad hoc bene , quod notat Joann. Andre. in addit. ad Speculatorum , tit. de instrum. editione , in dicto §. postquam , in additio. incipienti , usus , ubi vide , & ita vidi in iudicio pronuntiari in causa illa , ut reficerentur instrumenta licentiae , præstata satisfactione , quod si in posterum appareret se usum illius primis literis folveret præsumtum cum certa poena.